
CDS CAT. CADETTI/E I° GIORNATA
CDS RAGAZZI GIORNATA B
Organizzazione: GS MARCONI CASSOLA - CP E GGG VICENZA - San Giuseppe di Cassola

RISULTATI 20/05 - 23:04 

1000 metri RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 SANTARELLI Mattia 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:10.4 676

2 96 CASA Matteo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:21.8 532

3 192 CALEARI Giosue' 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:29.2 446

4 24 BORTOLASO Lorenzo 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:29.4 444

5 88 STEVAN Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:37.1 361

6 54 VANARELLI Giulio 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:37.8 354

7 125 SELLA Gabriele 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:38.3 349

8 69 CAMPAGNOLO Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:44.9 285

9 191 BONO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:50.7 233

10 219 MAALEM Luca Nouri 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.0 205

11 196 CAPPELLARI Luca 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.6 200

12 134 VITELLA Marco 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:56.2 187

13 74 FARDO Filippo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:59.6 160

14 194 CAMPO Lorenzo 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.5 124

15 28 DE VIVO Davide 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 4:12.3 72

16 279 DE LUCA Francesco 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:26.9

Serie 2 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 261 ALBAN Giorgio 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:33.1 403

2 100 COMERIO Gioele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:35.8 375

3 186 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:44.9 285

4 48 SARTORE Edoardo 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:45.8 277

5 200 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:48.7 250

6 322 CAZZOLA Daniele 2006 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:49.2 246

7 119 POZZAN Alberto 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:57.3 178

8 169 SUPPA Francesco 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:00.5 153

9 162 NOVELLO Stefano 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:10.4 84

10 299 RANZOLIN Giovanni 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:22.3 16

11 132 VALENTE Riccardo 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:23.5 10

12 106 FONTANA Gabriele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:26.2

13 255 VALLOTTO Andrea 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:36.2

14 159 NGINYU Lenny 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:53.1

15 164 PETOLETTI Michele 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:54.9

31 FARRONATO Vittorio 2005 RM VI614 G.A. BASSANO Rit

Serie 3 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 ROSSI Daniele 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:27.9 460

2 198 CARTA Lorenzo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:32.6 409

3 251 PONTAROLLO Leonardo 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:44.5 289

4 122 RAMPON Nicola 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:46.2 273

5 303 ROSSATO Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:47.1 265

6 137 AZZOLIN Matteo 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:56.6 183

7 150 LAZZARETTO Thomas 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:58.0 172

8 206 DONA' Riccardo 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:58.3 170

9 139 BONOTTO Giovanni 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:58.8 166

10 112 GROLLA Mattia 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:00.2 155

11 266 BARON Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:00.4 154

12 226 SCUDELLA Luigi 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:10.8 82

13 324 FOCHESATO Luca 2006 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:14.4 59

14 269 BONATO Cesare 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:18.6 35

15 153 LAZZARETTO Alex 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:26.4

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 SANTARELLI Mattia 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:10.4 676

2 96 CASA Matteo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:21.8 532

3 44 ROSSI Daniele 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:27.9 460

4 192 CALEARI Giosue' 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:29.2 446

5 24 BORTOLASO Lorenzo 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:29.4 444

6 198 CARTA Lorenzo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:32.6 409

7 261 ALBAN Giorgio 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:33.1 403
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8 100 COMERIO Gioele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:35.8 375

9 88 STEVAN Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:37.1 361

10 54 VANARELLI Giulio 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:37.8 354

11 125 SELLA Gabriele 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:38.3 349

12 251 PONTAROLLO Leonardo 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:44.5 289

13 69 CAMPAGNOLO Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:44.9 285

13 186 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:44.9 285

15 48 SARTORE Edoardo 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 3:45.8 277

16 122 RAMPON Nicola 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:46.2 273

17 303 ROSSATO Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:47.1 265

18 200 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:48.7 250

19 322 CAZZOLA Daniele 2006 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:49.2 246

20 191 BONO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:50.7 233

21 219 MAALEM Luca Nouri 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.0 205

22 196 CAPPELLARI Luca 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.6 200

23 134 VITELLA Marco 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:56.2 187

24 137 AZZOLIN Matteo 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:56.6 183

25 119 POZZAN Alberto 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:57.3 178

26 150 LAZZARETTO Thomas 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:58.0 172

27 206 DONA' Riccardo 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:58.3 170

28 139 BONOTTO Giovanni 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:58.8 166

29 74 FARDO Filippo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:59.6 160

30 112 GROLLA Mattia 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:00.2 155

31 266 BARON Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:00.4 154

32 169 SUPPA Francesco 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:00.5 153

33 194 CAMPO Lorenzo 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.5 124

34 162 NOVELLO Stefano 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:10.4 84

35 226 SCUDELLA Luigi 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:10.8 82

36 28 DE VIVO Davide 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 4:12.3 72

37 324 FOCHESATO Luca 2006 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:14.4 59

38 269 BONATO Cesare 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:18.6 35

39 299 RANZOLIN Giovanni 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:22.3 16

40 132 VALENTE Riccardo 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:23.5 10

41 106 FONTANA Gabriele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:26.2

42 153 LAZZARETTO Alex 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:26.4

43 279 DE LUCA Francesco 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:26.9

44 255 VALLOTTO Andrea 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:36.2

45 159 NGINYU Lenny 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:53.1

46 164 PETOLETTI Michele 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:54.9

31 FARRONATO Vittorio 2005 RM VI614 G.A. BASSANO Rit

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 168 SPEROTTO Federico 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 716

2 4 189 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

3 2 332 RENSI Sebastiano 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.4 633

4 5 236 CUSINATO Giovanni 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.5 617

5 1 110 GRAVINI Matteo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.7 585

6 6 147 GIRARDELLO Nicola 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 508

Serie 2 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 335 ROSSETTI Sebastian 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 699

2 1 9 OKAI Kingsley Oscar nii 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 10.1 682

3 3 237 DEGETTO Tommaso 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.1 524

4 4 318 BALZARIN Jacopo 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.2 508

5 2 87 STEVAN Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.4 479

6 5 158 NGINYU Lenny 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 479

Serie 3 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 72 COSTACURTA Matteo 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 570

2 1 262 ALBAN Giorgio 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.6 312

3 3 241 HOJDA Emanuel 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.0 260

4 2 265 BARON Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.2 236

5 4 252 SARTORE Massimiliano 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.4 211

6 6 145 GIGANTE Andrea 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 17.3

Serie 4 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1 129 TREMINIO Gabriele 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.5 617
2 3 160 NOVELLO Stefano 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 508

3 4 311 TRENTO Gabriele 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.1 379

4 5 116 MORITTU Riccardo 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.2 236

5 2 298 RANZOLIN Giovanni 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.5 199

Serie 5 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 126 STUPIGGIA Marco 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.1 524

2 5 138 AZZOLIN Matteo 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 479

3 2 4 KANDOUSSI Yassin 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 11.6 449

4 6 309 SUSNIA Eduard Ionut 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.4 338

5 3 268 BONATO Cesare 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.2 236

Serie 6 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 225 SCUDELLA Luigi 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

2 3 121 RAMPON Nicola 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.5 464

3 5 136 ZAMPIERI Tommaso 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.5 464

4 2 140 BONOTTO Giovanni 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 365

5 4 307 STRAGLIOTTO Nicholas 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.4 211

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 168 SPEROTTO Federico 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 716

2 4 189 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

2 6 335 ROSSETTI Sebastian 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 699

4 1 9 OKAI Kingsley Oscar nii 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 10.1 682

5 2 332 RENSI Sebastiano 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.4 633

6 1 129 TREMINIO Gabriele 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.5 617

6 5 236 CUSINATO Giovanni 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.5 617

8 6 225 SCUDELLA Luigi 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

9 1 110 GRAVINI Matteo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.7 585

10 5 72 COSTACURTA Matteo 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 570

11 4 126 STUPIGGIA Marco 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.1 524

11 3 237 DEGETTO Tommaso 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.1 524

13 6 147 GIRARDELLO Nicola 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 508

13 3 160 NOVELLO Stefano 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 508

13 4 318 BALZARIN Jacopo 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.2 508

16 5 138 AZZOLIN Matteo 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 479

16 2 87 STEVAN Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.4 479

18 5 158 NGINYU Lenny 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 479

19 3 121 RAMPON Nicola 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.5 464

20 5 136 ZAMPIERI Tommaso 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.5 464

21 2 4 KANDOUSSI Yassin 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 11.6 449

22 4 311 TRENTO Gabriele 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.1 379

23 2 140 BONOTTO Giovanni 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 365

24 6 309 SUSNIA Eduard Ionut 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.4 338

25 1 262 ALBAN Giorgio 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.6 312

26 3 241 HOJDA Emanuel 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.0 260

27 5 116 MORITTU Riccardo 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.2 236

27 3 268 BONATO Cesare 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.2 236

27 2 265 BARON Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.2 236

30 4 307 STRAGLIOTTO Nicholas 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.4 211

30 4 252 SARTORE Massimiliano 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.4 211

32 2 298 RANZOLIN Giovanni 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.5 199

33 6 145 GIGANTE Andrea 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 17.3

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:23 - Ora Fine: 10:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 OKAI Kingsley Oscar nii 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 4.54 647

1°: 4.54 2°: 4.29 3°: 4.41

2 5 KANDOUSSI Yassin 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.89 507

1°: 3.89 2°: 3.67 3°: 3.73

3 148 GIRARDELLO Nicola 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.87 503

1°: 3.77 2°: 3.80 3°: 3.87

4 104 DRAGO Riccardo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.74 475

1°: 3.53 2°: 3.74 3°: 3.72

5 130 TREMINIO Gabriele 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.70 467

1°: 3.70 2°: 3.38 3°: X
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6 127 STUPIGGIA Marco 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.68 462
1°: 3.59 2°: 3.47 3°: 3.68

7 101 COMERIO Gioele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.66 458

1°: 3.66 2°: 3.40 3°: 3.60

8 124 SELLA Gabriele 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.60 446

1°: 3.40 2°: 2.81 3°: 3.60

9 90 TELLATIN Riccardo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.51 427

1°: 3.29 2°: 3.51 3°: 3.23

10 152 LAZZARETTO Alex 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.50 425

1°: 3.50 2°: 3.38 3°: 3.46

11 6 KANDOUSSI Adam 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.41 406

1°: 3.41 2°: X 3°: X

12 149 LAZZARETTO Thomas 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 383

1°: 3.13 2°: 2.81 3°: 3.30

13 165 PETOLETTI Michele 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.21 365

1°: 3.07 2°: 3.21 3°: 3.05

14 115 MORITTU Riccardo 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.21 365

1°: X 2°: 3.21 3°: 2.82

15 66 BUSCEMI Marco 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.21 365

1°: 3.21 2°: 2.70 3°: 2.54

16 99 CASAROTTO Pietro 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.12 347

1°: 2.43 2°: 3.12 3°: 3.12

17 103 CORTIANA Michele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.06 334

1°: 3.02 2°: 2.86 3°: 3.06

18 173 VANIN Andrea 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.92 306

1°: 2.87 2°: 2.75 3°: 2.92

19 144 CRIVELLARO Giovanni 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.43 209

1°: X 2°: 2.43 3°: 2.34

20 146 GIGANTE Andrea 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.37 197

1°: 2.37 2°: 2.12 3°: 2.14

Serie 2 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.43 623

1°: 3.96 2°: 4.43 3°: 4.11

2 333 RENSI Sebastiano 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.24 582

1°: X 2°: 4.24 3°: 3.78

3 195 CAMPO Lorenzo 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.23 580

1°: 4.14 2°: 4.23 3°: 3.90

4 334 ROSSETTI Sebastian 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.06 543

1°: 3.63 2°: X 3°: 4.06

5 201 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.04 539

1°: 4.04 2°: 3.44 3°: 3.64

6 187 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.93 515

1°: 3.75 2°: 3.93 3°: 3.89

7 212 FRIVOLI Nicolo' 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 509

1°: 2.35 2°: 3.90 3°: 3.37

8 317 BALZARIN Jacopo 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.78 483

1°: 3.78 2°: 3.76 3°: 3.54

9 216 GEMO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.75 477

1°: 3.75 2°: 3.73 3°: 3.54

10 190 BONO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 475

1°: 3.68 2°: 3.74 3°: 3.69

11 285 FIORESE Andrea 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.73 473

1°: 3.73 2°: 3.40 3°: 3.71

12 199 CARTA Lorenzo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.70 467

1°: 3.70 2°: 3.63 3°: 3.52

13 235 CUSINATO Giovanni 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.70 467

1°: 3.60 2°: X 3°: 3.70

14 238 DEGETTO Tommaso 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.62 450

1°: 3.36 2°: 3.49 3°: 3.62

15 220 MAALEM Luca Nouri 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 448

1°: 3.49 2°: 3.61 3°: 3.52

16 197 CAPPELLARI Luca 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.55 435

1°: 3.25 2°: 3.55 3°: 3.33

17 250 PONTAROLLO Leonardo 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.51 427

1°: 3.51 2°: 3.40 3°: 3.24

18 312 TRENTO Gabriele 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.14 351

1°: 3.14 2°: 2.94 3°: X

19 256 VALLOTTO Andrea 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.13 349

1°: 3.10 2°: 3.13 3°: 3.07

20 253 SARTORE Massimiliano 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.09 340
1°: X 2°: 3.09 3°: 3.08
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21 193 CALEARI Giosue' 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.98 318

1°: 2.98 2°: X 3°: 2.02

22 286 GONZO Mattia 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.86 294

1°: 2.85 2°: 2.86 3°: 2.67

23 242 HOJDA Emanuel 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.77 276

1°: 2.62 2°: 2.77 3°: 2.40

24 1000 MATTANA Yann 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.71 264

1°: 2.71 2°: 2.62 3°: 2.62

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 OKAI Kingsley Oscar nii 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 4.54 647

2 188 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.43 623

3 333 RENSI Sebastiano 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.24 582

4 195 CAMPO Lorenzo 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.23 580

5 334 ROSSETTI Sebastian 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.06 543

6 201 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.04 539

7 187 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.93 515

8 212 FRIVOLI Nicolo' 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 509

9 5 KANDOUSSI Yassin 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.89 507

10 148 GIRARDELLO Nicola 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.87 503

11 317 BALZARIN Jacopo 2005 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.78 483

12 216 GEMO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.75 477

13 104 DRAGO Riccardo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.74 475

14 190 BONO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 475

15 285 FIORESE Andrea 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.73 473

16 199 CARTA Lorenzo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.70 467

17 235 CUSINATO Giovanni 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.70 467

18 130 TREMINIO Gabriele 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.70 467

19 127 STUPIGGIA Marco 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.68 462

20 101 COMERIO Gioele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.66 458

21 238 DEGETTO Tommaso 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.62 450

22 220 MAALEM Luca Nouri 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 448

23 124 SELLA Gabriele 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.60 446

24 197 CAPPELLARI Luca 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.55 435

25 250 PONTAROLLO Leonardo 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.51 427

26 90 TELLATIN Riccardo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.51 427

27 152 LAZZARETTO Alex 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.50 425

28 6 KANDOUSSI Adam 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.41 406

29 149 LAZZARETTO Thomas 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 383

30 165 PETOLETTI Michele 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.21 365

31 115 MORITTU Riccardo 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.21 365

32 66 BUSCEMI Marco 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.21 365

33 312 TRENTO Gabriele 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.14 351

34 256 VALLOTTO Andrea 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.13 349

35 99 CASAROTTO Pietro 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.12 347

36 253 SARTORE Massimiliano 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.09 340

37 103 CORTIANA Michele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.06 334

38 193 CALEARI Giosue' 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.98 318

39 173 VANIN Andrea 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.92 306

40 286 GONZO Mattia 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.86 294

41 242 HOJDA Emanuel 2006 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.77 276

42 1000 MATTANA Yann 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.71 264

43 144 CRIVELLARO Giovanni 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.43 209

44 146 GIGANTE Andrea 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.37 197

Vortex RM RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 SARTORE Edoardo 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 39.85 523

1°: 39.85

2 284 FIORESE Andrea 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 38.61 504

1°: 38.61

3 321 CAZZOLA Daniele 2006 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 37.41 485

1°: 37.41

4 310 SUSNIA Eduard Ionut 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 37.30 484

1°: 37.30

5 207 DONA' Riccardo 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 36.95 478

1°: 36.95

6 302 ROSSATO Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 35.87 461
1°: 35.87

Pagina 5 di 13

21/05/2018http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17999/risultat.htm

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17999/risultat.htm


7 45 SANTARELLI Mattia 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 35.28 452

1°: 35.28

8 23 BORTOLASO Lorenzo 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 35.15 450

1°: 35.15

9 32 FARRONATO Vittorio 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 33.69 428

1°: 33.69

10 211 FRIVOLI Nicolo' 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.76 398

1°: 31.76

11 42 ROSSI Daniele 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 28.49 347

1°: 28.49

12 217 GEMO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.09 310

1°: 26.09

13 100 MATTANA Yann 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.92 308

1°: 25.92

14 308 STRAGLIOTTO Nicholas 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.87 291

1°: 24.87

15 287 GONZO Mattia 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.54 255

1°: 22.54

16 323 FOCHESATO Luca 2006 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.54 224

1°: 20.54

17 278 DE LUCA Francesco 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.15 203

1°: 19.15

18 29 DE VIVO Davide 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 16.96 169

1°: 16.96

19 55 VANARELLI Giulio 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 15.46 146

1°: 15.46

Serie 2 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 COSTACURTA Matteo 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 54.67 753

1°: 54.67

2 111 GRAVINI Matteo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 41.94 555

1°: 41.94

3 105 DRAGO Riccardo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 41.86 554

1°: 41.86

4 167 SPEROTTO Federico 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 40.13 527

1°: 40.13

5 67 BUSCEMI Marco 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 32.10 403

1°: 32.10

6 98 CASAROTTO Pietro 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.72 397

1°: 31.72

7 7 KANDOUSSI Adam 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 30.10 372

1°: 30.10

8 135 ZAMPIERI Tommaso 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 30.04 371

1°: 30.04

9 102 CORTIANA Michele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 29.55 364

1°: 29.55

10 89 TELLATIN Riccardo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 28.72 351

1°: 28.72

11 171 SUPPA Francesco 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 27.97 339

1°: 27.97

12 97 CASA Matteo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 27.78 336

1°: 27.78

13 113 GROLLA Mattia 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 25.12 295

1°: 25.12

14 118 POZZAN Alberto 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.78 290

1°: 24.78

15 143 CRIVELLARO Giovanni 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.70 289

1°: 24.70

16 174 VANIN Andrea 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.45 285

1°: 24.45

17 107 FONTANA Gabriele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 23.55 271

1°: 23.55

18 133 VITELLA Marco 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 22.23 250

1°: 22.23

19 131 VALENTE Riccardo 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.98 231

1°: 20.98

20 68 CAMPAGNOLO Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.12 218

1°: 20.12

21 75 FARDO Filippo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.52 193

1°: 18.52
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RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 COSTACURTA Matteo 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 54.67 753

2 111 GRAVINI Matteo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 41.94 555

3 105 DRAGO Riccardo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 41.86 554

4 167 SPEROTTO Federico 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 40.13 527

5 49 SARTORE Edoardo 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 39.85 523

6 284 FIORESE Andrea 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 38.61 504

7 321 CAZZOLA Daniele 2006 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 37.41 485

8 310 SUSNIA Eduard Ionut 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 37.30 484

9 207 DONA' Riccardo 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 36.95 478

10 302 ROSSATO Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 35.87 461

11 45 SANTARELLI Mattia 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 35.28 452

12 23 BORTOLASO Lorenzo 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 35.15 450

13 32 FARRONATO Vittorio 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 33.69 428

14 67 BUSCEMI Marco 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 32.10 403

15 211 FRIVOLI Nicolo' 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.76 398

16 98 CASAROTTO Pietro 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.72 397

17 7 KANDOUSSI Adam 2005 RM VI613 ATLETICA SCHIO 30.10 372

18 135 ZAMPIERI Tommaso 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 30.04 371

19 102 CORTIANA Michele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 29.55 364

20 89 TELLATIN Riccardo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 28.72 351

21 42 ROSSI Daniele 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 28.49 347

22 171 SUPPA Francesco 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 27.97 339

23 97 CASA Matteo 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 27.78 336

24 217 GEMO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.09 310

25 100 MATTANA Yann 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.92 308

26 113 GROLLA Mattia 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 25.12 295

27 308 STRAGLIOTTO Nicholas 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.87 291

28 118 POZZAN Alberto 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.78 290

29 143 CRIVELLARO Giovanni 2006 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.70 289

30 174 VANIN Andrea 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.45 285

31 107 FONTANA Gabriele 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 23.55 271

32 287 GONZO Mattia 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.54 255

33 133 VITELLA Marco 2005 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 22.23 250

34 131 VALENTE Riccardo 2006 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.98 231

35 323 FOCHESATO Luca 2006 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.54 224

36 68 CAMPAGNOLO Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.12 218

37 278 DE LUCA Francesco 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.15 203

38 75 FARDO Filippo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.52 193

39 29 DE VIVO Davide 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 16.96 169

40 55 VANARELLI Giulio 2005 RM VI614 G.A. BASSANO 15.46 146

80 piani CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:35 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 221 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

2 5 185 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

3 3 331 PRETO MARTINI Angelica 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 759

4 2 33 FERRAIS Linda 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 10.9 643

5 1 22 BOAHENE Angela Osei 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 11.0 616

6 6 314 ZANCANARO Allegra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 460

Serie 2 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:36 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 100 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 643

2 4 273 CEMIN Allegra 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 643

3 5 254 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 536

4 3 82 PITTARELLO Francesca 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 413

5 6 86 SATOUR Sara 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.0 367

6 2 51 SCOMAZZON Anna 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 12.3 303

Serie 3 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:39 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 270 BUSNARDO Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 672

2 4 128 TRATTENERO Isabella 2004 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.0 616

3 2 277 COGOLI Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 589

4 5 213 GAGLIARDI Dalila 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 436

5 1 1000 ARTUSO Valentina 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 11.8 413

6 3 179 GASPAROTTO Anna 2004 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.2 324

Campo comunale  
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RIEPILOGO
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 221 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

2 5 185 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

3 3 331 PRETO MARTINI Angelica 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 759

4 6 270 BUSNARDO Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 672

5 1 100 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 643

5 2 33 FERRAIS Linda 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 10.9 643

7 4 273 CEMIN Allegra 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 643

8 1 22 BOAHENE Angela Osei 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 11.0 616

8 4 128 TRATTENERO Isabella 2004 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.0 616

10 2 277 COGOLI Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 589

11 5 254 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 536

12 6 314 ZANCANARO Allegra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 460

13 5 213 GAGLIARDI Dalila 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 436

14 1 1000 ARTUSO Valentina 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 11.8 413

14 3 82 PITTARELLO Francesca 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 413

16 6 86 SATOUR Sara 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.0 367

17 3 179 GASPAROTTO Anna 2004 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.2 324

18 2 51 SCOMAZZON Anna 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 12.3 303

1000 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 178 FACCIN Emily 2004 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:10.7 811

2 210 FIORESE Anna 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:17.9 721

3 70 CONTE Isabel 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:21.4 679

4 109 GELMETTI Lisa 2003 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:31.1 567

5 172 TAGLIAPIETRA Giulia 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:32.5 551

6 95 BUZZACCARO Angela 2003 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:42.6 445

7 1000 SMANIA Bianca 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:52.6 348

8 246 MIHALI Alessandra 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:02.8 258

9 123 ROSSI Victoria 2003 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:04.6 243

10 181 TONEATTI Ilaria 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:11.2 190

11 202 CHIKA Chisom Mary silvi 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:45.9

183 BARATTINI Emma 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA Rit

300 Hs H 76

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 09:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 182 ZILIO Marta 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 49.5 782

2 3 257 ZANOTTO Maddalena 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.0 758

3 2 30 DISEGNA Maria 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 50.1 753

4 5 239 FAGGION Giulia 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.3 363

Serie 2 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 52.6 639

2 2 59 AZZOLIN Martina 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 59.0 375

3 3 35 MARCHIORO Ginevra Sole 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 59.7 348

4 4 77 GASPERINI Vittoria 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:07.9 74

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 182 ZILIO Marta 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 49.5 782

2 3 257 ZANOTTO Maddalena 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.0 758

3 2 30 DISEGNA Maria 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 50.1 753

4 5 142 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 52.6 639

5 2 59 AZZOLIN Martina 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 59.0 375

6 5 239 FAGGION Giulia 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.3 363

7 3 35 MARCHIORO Ginevra Sole 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 59.7 348

8 4 77 GASPERINI Vittoria 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:07.9 74

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:33  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 222 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.05 831

1°: 4.80 2°: 4.60 3°: 5.05 4°: 4.90

2 141 BROMBIN Elisa 2003 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.96 801

1°: 4.58 2°: 4.96 3°: 4.73 4°: X

3 100 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.85 764

1°: X 2°: X 3°: 4.85 4°: 4.75

4 65 BORDIGNON Lucia 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.80 748

1°: 4.80 2°: 4.42 3°: 4.64 4°: 4.53

5 267 BENACCHIO Giulia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.76 735

1°: 4.76 2°: 4.67 3°: 4.51 4°: 4.42

6 282 FANTIN Camilla 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.73 725

1°: X 2°: 4.73 3°: 4.58 4°: 4.40

7 184 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 676

1°: 4.37 2°: 4.38 3°: 4.58 4°: 4.25

8 260 ZULIAN Rebecca Maria 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.58 676

1°: X 2°: 4.58 3°: 3.99 4°: 4.25

9 315 ZANCANARO Allegra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.45 635

1°: 4.14 2°: 4.18 3°: 4.22 4°: 4.45

10 81 PITTARELLO Francesca 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.40 619

1°: 3.70 2°: 4.34 3°: 4.40 4°: 4.37

11 10001 MARIN Giada 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.34 601

1°: 4.22 2°: 4.19 3°: 4.22 4°: 4.34

12 336 TIBALDO Maria 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.25 573

1°: X 2°: 4.18 3°: 4.19 4°: 4.25

13 27 COSTA Alessandra 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 4.23 567

1°: 4.00 2°: X 3°: 3.59 4°: 4.23

14 227 BAGGIO Veronica 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.21 560

1°: 3.84 2°: 3.87 3°: 3.92 4°: 4.21

15 85 ROSSI Beatrice 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.16 545

1°: 3.77 2°: 4.11 3°: 4.08 4°: 4.16

16 25 BROCCA Elisabetta 2003 CF VI614 G.A. BASSANO 4.02 503

1°: 4.02 2°: 4.02 3°: 3.83 4°: 3.98

17 208 FAVAGLIONI Elena 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.01 500

1°: 3.85 2°: 3.96 3°: 4.01 4°: 3.82

18 94 ZANETTIN Nicole 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.95 482

1°: 3.95 2°: 3.85 3°: 3.47 4°: 3.79

19 304 SETTIN Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.89 464

1°: 3.89 2°: 3.84 3°: 3.83 4°: -

20 78 LISCIOTTO Angelica 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.85 452

1°: 3.64 2°: 3.67 3°: 3.80 4°: 3.85

21 289 GREGO Irene 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.77 429

1°: 3.45 2°: 3.61 3°: 3.18 4°: 3.77

22 214 GAGLIARDI Dalila 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.66 397

1°: X 2°: 3.66 3°: 2.41 4°: -

23 1001 SMANIA Bianca 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.58 374

1°: 3.50 2°: 3.36 3°: 3.15 4°: 3.58

24 274 CERANTOLA Anna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.57 372

1°: 3.57 2°: 3.50 3°: 3.48 4°: 3.57

25 327 GJEKA Kelly 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.39 321

1°: 3.28 2°: 3.22 3°: 2.89 4°: 3.39

Disco Kg 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 MARZEMIN Valeria 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 19.45 498

1°: 19.45

2 1000 BIGOLIN Eleonora 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.43 497

1°: 19.43

3 276 COGOLI Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.35 495

1°: 19.35

4 176 VELLER Nicole 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 18.44 465

1°: 18.44

5 263 ALBAN Erica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.06 421

1°: 17.06

6 301 RIZZARDI Elena 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.64 407

1°: 16.64

7 271 CALORE Eva 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.44 367

1°: 15.44

8 306 SIGHEL Federica 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.43 366
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1°: 15.43

9 20 BELLO' Eva 2003 CF VI614 G.A. BASSANO 15.01 352

1°: 15.01

10 240 FAGGION Giulia 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.78 344

1°: 14.78

11 292 MARIN Giada 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.77 344

1°: 14.77

12 325 FRACASSO Marta 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 14.67 341

1°: 14.67

13 203 CHIKA Chisom Mary silvi 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.82 277

1°: 12.82

14 76 GASPERINI Vittoria 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.58 234

1°: 11.58

15 288 GREGO Irene 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.84 208

1°: 10.84

16 16 AMANFO Chiara Ofori 2003 CF VI614 G.A. BASSANO 10.83 207

1°: 10.83

17 328 GJEKA Kelly 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.63 128

1°: 8.63

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 209 FAVAGLIONI Elena 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 36.53 790

1°: 36.53

2 243 MARCHIORI Elisabetta 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 29.48 660

1°: 29.48

3 163 OHARISI Beatrice 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.89 521

1°: 22.89

4 17 ANDRETTA Sveva 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 21.89 499

1°: 21.89

5 228 BAGGIO Veronica 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.76 473

1°: 20.76

6 300 RIZZARDI Elena 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.53 468

1°: 20.53

7 34 GHENO Alessia 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 20.19 460

1°: 20.19

8 50 SCOMAZZON Anna 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 18.86 428

1°: 18.86

9 305 SETTIN Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.48 419

1°: 18.48

10 326 FRACASSO Marta 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 18.36 417

1°: 18.36

11 56 ZAMPESE Marta 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 17.92 406

1°: 17.92

12 180 PALUMBO Federica 2004 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.69 400

1°: 17.69

13 275 CERANTOLA Anna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.76 328

1°: 14.76

14 92 VIERO Eleonora 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.26 289

1°: 13.26

80 piani CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:47 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 290 GUIDOLIN Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 849

2 5 297 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.6 702

3 3 224 PISTOCCHIO Francesco 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 702

4 2 248 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 702

5 1 64 BONOTTO Alessio 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 668

6 6 215 GALEAZZO Tommaso 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

Serie 2 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:49 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 BELLINASO Marco 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.4 445

2 6 281 DE MARCHI Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 445
3 4 1000 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 361
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4 3 11 PETROSINO Paolo 2003 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.7 361

5 1 259 ZHENG Giancarlo 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 335

6 2 230 BORSO Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 335

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 290 GUIDOLIN Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 849

2 5 297 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.6 702

3 3 224 PISTOCCHIO Francesco 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 702

4 2 248 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 702

5 1 64 BONOTTO Alessio 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 668

6 6 215 GALEAZZO Tommaso 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

7 5 1 BELLINASO Marco 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.4 445

8 6 281 DE MARCHI Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 445

9 4 1000 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 361

10 3 11 PETROSINO Paolo 2003 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.7 361

11 1 259 ZHENG Giancarlo 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 335

12 2 230 BORSO Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 335

1000 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 DAL PRA Giulio 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:46.9 778

2 120 RAMPON Davide 2003 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:47.3 771

3 79 NOVELLO Andrea 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:57.0 623

4 244 MARDEGAN Luca 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:01.5 558

5 117 PANOZZO Nicola 2003 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:10.9 432

6 43 ROSSI Francesco 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 3:14.8 383

7 3 GASPARIN Luca 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 3:15.0 380

8 296 PELLIZZATO Alex 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:17.3 352

9 114 GUERRA Alex 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:17.5 350

10 218 KNAPP Tarik 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:27.2 240

11 8 LONGO Tommaso 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 3:28.2 229

12 258 ZHENG Giancarlo 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:32.5 185

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 09:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 ZEN Filippo 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 42.7 752

2 4 1000 MIOTTI Nadir 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.6 649

3 2 232 CONTARIN Matteo 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.7 364

4 1 245 MARIN Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 56.9 142

Serie 2 Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 09:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 272 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.4 713

2 2 223 PISTOCCHIO Francesco 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.4 608

3 3 294 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.4 376

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 ZEN Filippo 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 42.7 752

2 1 272 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.4 713

3 4 1000 MIOTTI Nadir 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.6 649

4 2 223 PISTOCCHIO Francesco 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.4 608

5 3 294 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.4 376

6 2 232 CONTARIN Matteo 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.7 364

7 1 245 MARIN Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 56.9 142

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 BONOTTO Alessio 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.67 713
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2 320 BASTIANELLO Alessandro 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.55 592

3 161 NOVELLO Leonardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.55 592

4 21 BIZZOTTO Riccardo 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 1.52 563

5 295 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.46 504

6 280 DE MARCHI Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.43 475

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 09:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 POZZER Thomas 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.86 920

1°: 12.21 2°: 12.86 3°: 12.67 4°: 12.53

2 83 POLI Johnny 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.98 791

1°: 11.16 2°: 11.55 3°: 10.88 4°: 11.98

3 231 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.98 643

1°: 10.69 2°: 10.98 3°: 10.32 4°: 10.90

4 249 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.65 595

1°: 10.52 2°: 10.10 3°: 10.65 4°: 10.46

5 47 SARI Cesare 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 10.15 523

1°: 10.05 2°: 10.15 3°: 10.14 4°: 09.75

6 2 BELLINASO Marco 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.15 523

1°: X 2°: 10.02 3°: 9.93 4°: 10.15

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 09:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 LAZZARETTO Kristian 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.58 788

1°: 13.58 2°: 13.39 3°: 13.39 4°: 13.25

2 177 ZORDAN Matteo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.54 785

1°: 12.29 2°: 13.09 3°: 12.57 4°: 13.54

3 93 VIERO Tommaso 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.00 521

1°: 10.00 2°: 9.63 3°: 9.29 4°: -

4 15 ALLEGRETTA Nico 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 9.46 480

1°: 9.33 2°: 9.46 3°: 8.77 4°: 7.97

5 170 SUPPA Leonardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.13 455

1°: 9.13 2°: 8.68 3°: 8.60 4°: 8.87

6 156 MAINO Riccardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.00 291

1°: 7.00 2°: 6.88 3°: 6.16 4°: 5.93

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 COMIN Tobia 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 29.23 564

1°: 29.23

2 19 BASTRI Suat 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 25.68 493

1°: 25.68

3 84 POZZA Andrea 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.71 453

1°: 23.71

4 313 VENCO Elia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.67 431

1°: 22.67

5 319 BASTIANELLO Alessandro 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 21.76 411

1°: 21.76

6 1000 PANIZZON Marco 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.15 308

1°: 17.15

7 39 PONTAROLLO Enrico 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 13.61 223
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1°: 13.61

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 LAZZARETTO Kristian 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 57.26 1007

1°: 57.26

2 1000 BERNARDI Marco 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.98 815

1°: 46.98

3 62 BONATO Leonardo 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 41.40 703

1°: 41.40

4 155 MAINO Riccardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 35.98 589

1°: 35.98

5 91 VIERO Tommaso 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 34.95 567

1°: 34.95

6 229 BELLATO Luca 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 33.17 529

1°: 33.17

7 12 PETROSINO Paolo 2003 CM VI613 ATLETICA SCHIO 31.64 495

1°: 31.64

8 291 LOLLATO Edoardo 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 26.85 387

1°: 26.85

9 18 BASTRI Suat 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 25.39 354

1°: 25.39

10 80 PEGORARO Giacomo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 25.22 350

1°: 25.22

11 175 VEDOVELLO Riccardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.62 289

1°: 22.62

12 205 COMIN Tobia 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.44 261

1°: 21.44

13 40 PONTAROLLO Enrico 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 17.18 158

1°: 17.18

14 37 MINUZZO Giovanni 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 10.80

1°: 10.80

Marcia 5000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 FUSILLO Davide 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 34:38.0 
< 264

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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